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رستوران شیرین پلو :  انواع غذای ایرانی 
آدرس : شهرک صدف بازارچه گلستان 

شماره تماس : 44443073-44443072

کترینگ بیرون بر شاندیز 
منو متفاوت ، کیفیت عالی بهشت شاندیز 

09020098024

املاک امروز مشاور ملکی شما 
در امور خرید و فروش و سرمایه گذاری 

44425454 - 44466000

مشاور املاک آنیل خرید ، فروش، 
رهن، اجاره و مشاوره در ساخت 

09347694421 و 07644424480

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها 09188155903

09378980666 جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمات
 

خشکشویی
 

استخدام

 

مشاور املاک
 

حمل بار

 

عطـاری

 

رستـوران

 کارشناس مالی / حسابدار
 سابقه کار بالای 5 سال مرتبط

رشته ومقطع تحصیلی : 
 لیسانس حسابداری 

آشنا با کلیه سرفصل های حسابداری
r.khalooei@petrodanial.com

 کارشناس اداری / خانم 
 سابقه کار بالای 4 سال مرتبط 

رشته و مقطع تحصیلی : 
 کاردانی به بالا مدیریت و مرتبط 

آشنا با کلیه امور پرسنلی ، قراردادی ، بیمه ای
F.Rezaee@petrodanial.com

 محل کار : شهرک صنعتی درخت سبز 

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

4442391044423910 -   -  4442499944424999
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

    گروه حوادث  -   محکوم فراری یک پرونده جنایی در 
حالی بعد از ۹ سال زندگی مخفیانه به دام افتاد که به همراه 
برادر بزرگترش جنایتی هولناک را به خاطر »کفش های 

غریبه پشت در!« رقم زده بودند.
این جنایت وحشــتناک بیست و نهم شهریور سال ۹۱، 
زمانــی رخ داد که دختر ۲۰ ســاله ای پس از یک ازدواج 
ناموفق، با جوان ۲۵ ساله ای به نام »س« آشنا شد. مدتی بعد 
آن ها تصمیم به ازدواج با یکدیگر گرفتند، اما »س« که یقین 
داشت خانواده اش با این ازدواج مخالفت می کنند تلاش 
کرد ماجرای علاقه اش به دختر مطلقه را پنهان کند و بدین 

ترتیب او را برای مدتی به عقد موقت خودش درآورد
. ارتباط تازه عروس و داماد در حالی آغاز شــد که دختر 
جوان همچنان اصرار داشت تا موضوع را علنی کند. هنوز 
دو ماه بیشتر از این عقد پنهانی نگذشته بود که شبی تازه 
عروس به منزل خواهرش رفت که کسی در منزل آن ها 
حضور نداشــت. پسر جوان نیز وقتی با نامزدش تماس 
گرفت و متوجه شد که او به تنهایی به خانه خواهرش رفته 
است، او هم به نزد همسرش در بولوار ذوالفقار رفت، اما 
حدود نیمه شب بود که زنگ منزل به صدا درآمد. دختر 
جوان که نمی دانست تا دقایقی دیگر چه حادثه وحشتناکی 
رقم می خورد در منزل را گشود و با برادر ۱۸ ساله اش روبه 

رو شد که پشت در ایستاده بود.
هنوز خواهر و برادر مشغول گفتگو بودند که ناگهان برادر 
دیگرشان هم از راه رسید و آن ها داخل منزل رفتند دو برادر 
با دیدن جوان غریبه در کنار خواهرشان، نتوانستند خشم 
خود را کنترل کنند و برادر کوچکتر به سمت خواهرش 
حمله ور شد و برادر بزرگتر نیز با چاقو به جان جوان غریبه 
افتاد آن ها در همین حال پیکر خون آلود تازه داماد ۲۵ ساله 
را به درون کوچه کشیدند و به داخل خودرو انداختند، ولی 
بعد از طی مسافتی پیکر غرق در خون جوان مذکور را از 
درون خودرو بیرون انداختند و از صحنه حادثه متواری 

شدند.
 عقربه های ســاعت حدود ۲:۳۰ بامداد بیســت و نهم 
شهریور سال ۹۱ را نشان می داد که با گزارش این ماجرا 
توسط شاهدان عینی به پلیس، گروهی از نیرو های انتظامی 
عازم محل شدند و در حالی به تحقیق مقدماتی پرداختند 
که پیکر نیمه جان تازه داماد نیز به بیمارستان رضوی مشهد 
انتقال یافت، اما تلاش کادر درمانی به نتیجه نرسید و این 

جوان جان خود را از دست داد.
رئیــس وقت کلانتری آبکوه بلافاصلــه موضوع را  به 
بازپرس ویژه قتل عمد مشهد در زمان وقوع حادثه اطلاع 
داد و ایــن گونه با حضور مقام قضایی در صحنه حادثه 

بررسی های تخصصی در این باره آغاز شد. در حالی که 
به خاطر تاریکی شب هیچ کدام از شاهدان موفق نشده 
بودند شماره پلاک خودروی مهاجمان را یادداشت کنند، 
تحقیقات به شیوه اطلاعاتی ادامه یافت تا این که دقایقی 
بعد با ردیابی خون های ریخته شده در محل، سرنخ ها به 
منزلی در چند خیابان بالاتر از محل رهاکردن پیکر جوان 

مجروح )مقتول( رسید.
بررسی های شبانه نشان داد که در منزل زنی زندگی می کند 
که شــوهرش نیز در منزل حضور نداشت. وقتی این زن 
شناسایی شد و مورد بازجویی قرار گرفت مدعی شد که 
شب خواهرش به همراه جوانی که تازه به عقد او درآمده، 

در منزل حضور داشته اند.
روز بعد دختر ۲۰ ساله خود را به پلیس معرفی کرد و پرده 
از راز این جنایت برداشت. او گفت: من از حدود ۲ ماه قبل 
و به مدت ۹ ماه به عقد موقت درآمدم. او در حالی که صیغه 
نامه ای را به افســر پرونده نشان می داد، با این ادعا گفت: 
شب حادثه وقتی نامزدم به خانه خواهرم آمد از او خواستم 
به داخل منزل نیاید چرا که احتمال می دادم برادرانم از راه 

برسند، اما او به حرفم گوش نکرد و به درون خانه آمد.
هنوز مدتی از این ماجرا نگذشته بود که ناگهان دو برادرم به 
همراه چند تن از دوستانشان آمدند که بلافاصله درگیری 

شروع شد و برادر بزرگم با چاقو به سمت همسرم حمله 
کرد و او را هدف ضربات چاقو قرار داد. من که ترســیده 
بودم از ســمت برادرم فرار کردم و به منزل همسایه روبه 
رویی پناه بردم، ولی مهاجمان همســرم را که خون آلود 

بود با خود بردند.
در پی اعترافات این زن جوان، تحقیقات گســترده ای با 
دستورات ویژه قاضی شاکر برای شناسایی و دستگیری 
مهاجمان آغاز شــد، اما آن ها به مکان نامعلومی گریخته 
بودند. در حالی که ردیابی های اطلاعاتی کارآگاهان پلیس 
آگاهی خراسان رضوی برای شناسایی مخفیگاه متهمان 
فراری ادامه داشت، کیفرخواست این پرونده جنایی در 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد صادر شد و دو برادر به 

صورت غیابی در دادگاه محاکمه شدند.
قضــات دادگاه کیفــری یک خراســان رضوی پس از 
بررسی دقیق محتویات پرونده، در نهایت برادر بزرگتر 
را به قصاص نفس و برادر کوچکتر را به تحمل ۱۰ سال 
زنــدان محکوم کردند. این پرونــده جنایی پس از طی 
مراحل دادرسی به اجرای احکام دادسرای مشهد ارسال 
شد تا همچنان تحقیقات پلیسی و قضایی برای دستگیری 

محکومان فراری ادامه یابد.
این گونه بود که بعد از گذشت ۹ سال از این حادثه تلخ، 

کارآگاهان دایره قتــل عمد پلیس آگاهی با ردزنی های 
تخصصی و اطلاعاتی به ســرنخ هایی رسیدند که نشان 
می داد محکوم فراری در یکی از مناطق شهر رباط کریم 
از توابع تهران به صورت مخفیانه و با نام مستعار زندگی 

می کند.
به همین دلیل گروه ویژه ای از کارآگاهان  برای دستگیری 
محکوم ۲۷ ســاله وارد عمل شدند که در هنگام ارتکاب 

جرم بیشتر از ۱۸ سال نداشت.
کارآگاهانعازم رباط کریم شدند و به تحقیق نامحسوس 
پرداختند. بررســی های آنان با هماهنگی های قضایی 
در ربــاط کریم بیانگــر آن بود که محکوم این پرونده 
جنایی با نام مستعار »هوشمند« به کسب و کار در زمینه 
مواد غذایی مشغول شده است و زندگی مخفیانه دارد. 
این گونه بود که کارآگاهان در یک عملیات ضربتی به 
محل اختفای محکوم فراری مذکور هجوم بردند و او 
را در میان بهت و حیرت در حالی دســتگیر کردند که 
باورش نمی شــد بعد از ۹ سال کارآگاهان پرونده او را 

پیگیری کرده باشند.
با انتقال محکوم این پرونده جنایی به مشهد، وی با دستور 
مقام قضایی در حالی روانه زندان شد که در بازجویی ها 
گفت: من اطلاعی نداشــتم که خواهرم بعد از آن ازدواج 

ناموفق، دوباره با فرد دیگری ازدواج کرده است آن شب 
وقتی به خانه خواهرم رسیدم کفش های مردانه غریبه ای را 
کنار کفش های خواهرم دیدم و به شدت عصبانی شدم 
سوء ظن همه وجودم را فرا گرفته بود و بسیار خشمگین 

بودم که برادر بزرگترم نیز از راه رسید.
من ابتدا زنگ منزل را به صدا درآوردم هنگامی که خواهرم 
در را باز کرد به او گفتم »چه کسی در خانه است؟!« او که 
دســت و پایش را گم کرده بود مدعی شد کسی در خانه 
نیست! با این ادعا به همراه برادرم به داخل خانه رفتیم و 
جوان غریبه ای را دیدیم. هرچه خواهرم فریاد زد که من با 
او ازدواج کرده ام، دیگر فایده ای نداشــت. من با خواهرم 

درگیر شدم و برادرم نیز با چاقو آن جوان غریبه را زد!

قتل به خاطر وجود کفش غریبه پشت در...!قتل به خاطر وجود کفش غریبه پشت در...!

یک شرکت فعال در حوزه نفت و گاز 
برای  تکمیل کادر اداری خود

 استخدام می کند: 

1-کارشناس مالی / حسابدار 
سابقه کار بالای 4 سال مرتبط

رشته ومقطع تحصیلی : کاردانی به بالا حسابداری 
آشنا با کلیه سرفصل های حسابداری

2-کارشناس اداری 
سابقه کار بالای 4 سال مرتبط 

رشته و مقطع تحصیلی : کاردانی به بالا مدیریت و مرتبط 
آشنا با کلیه امور پرسنلی ، قراردادی ، بیمه ای

شهر ک صنعتی درخت سبز 

آگهی  استـخدام

r.khalooei@petrodanial.com

F.Rezaee@petrodanial.com

Email:

Email:

پایان سرقت های مادر و دختر به شیوه بدل اندازیپایان سرقت های مادر و دختر به شیوه بدل اندازی
گروه حوادث  -     زن میان سالی که به همراه دختر ۱۸ ساله اش و با شیوه »بدل اندازی« طلا 
سرقت می کردند درحالی با هوشیاری یک طلافروش لو رفتند که زن ۵۰ساله بلافاصله انگشتر 

سرقتی را بلعید.
چند روز قبل یکی از طلافروشان خیابان رسالت مشهد با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از دستبرد 
»بدل اندازی« به قاب انگشــترهای طلا خبرداد. در پی دریافت این خبر، بی درنگ گروهی از 
نیروهای گشت انتظامی با دستور سرهنگ آذریان )رئیس کلانتری خواجه ربیع مشهد( عازم 
طلافروشی شدند و به کنکاش در این باره پرداختند. متصدی طلافروشی که مردی 4۵ ساله بود 
به  ماموران انتظامی گفت: مادر و دختری وارد مغازه ام شدند و تقاضای خرید انگشتر کردند من 
هم طبق معمول قاب انگشترهای طلا را مقابل آن ها گذاشتم تا انگشتر مدنظرشان را انتخاب 
کنند. لحظاتی بعد زمانی که من سرگرم رسیدگی به امور دیگر بودم، آن ها قاب انگشترهای طلا 
را بازگرداندند و با بیان این که »هیچ کدام را انتخاب نکرده اند!« قصد خروج از مغازه را داشتند 
اما من در یک لحظه متوجه انگشتر ناشناسی شدم که روی قاب انگشترهای طلا بود و شباهت 
بسیاری به انگشترهای طلا داشت! قبل از آن که کلید قفل باز کن را بزنم بلافاصله قاب را برداشتم 
و با دقت به آن نگاه کردم، تازه فهمیدم که فریب خورده ام و مشتریانم با زیرکی خاصی انگشتر 
بدل را با یکی از انگشترهای طلا جابه جا کرده اند!  این بود که با جلوگیری از خروج مادر و 

دختر مذکور با پلیس تماس گرفتم.
با انکار ماجرا توسط مادر و دختر یاد شده، بررسی های تخصصی پلیسی در حالی آغاز شد 
که زن ۵۰ ساله مدعی بود فقط قصد خرید انگشتر را داشته و از بدلی بودن یکی از انگشترهای 
درون قاب اطلاعی ندارد! در همین حال و با توجه به ادعای جوان طلافروش، کیف همراه این 
زن بازرسی شد اما هیچ انگشتری پیدا نشد ولی تحقیقات ریزبینانه نیروهای تجسس کلانتری 
خواجه ربیع مشهد نشان داد که مادر و دختر دستگیر شده دارای سابقه کیفری هستند و دو شب 
قبل نیز هنگام دستبرد به یک مغازه دیگر دستگیر شده اند اما مالک مغازه به خاطر دختر جوان از 
شکایت خود صرف نظر کرده است. با به دست آمدن این اطلاعات پرونده ای در این خصوص 
تشکیل شد و در شعبه 4۰۷ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد توسط قاضی محمدرضا جعفری 
مورد رسیدگی دقیق قضایی قرار گرفت. از سوی دیگر بازبینی دوربین مداربسته طلافروشی 

جزئیات این »بدل اندازی« زیرکانه را در حالی فاش کرد که حادثه ای عجیب رخ داده بود.
تصاویر نقش بســته در دوربین طلافروشــی نشان می داد که دختر ۱۸ ساله با ترفندی خاص 
انگشتر طلا را از قاب جدا کرد و آن را به دور از چشمان متصدی طلافروشی به مادرش داد و 
سپس انگشتر بدل را درون قاب گذاشت. در ادامه فیلم دوربین مداربسته مشخص شد هنگامی 
که طلافروش فهمید که مشتریانش »بدل انداز« هستند و انگشتر بدلی را جایگزین انگشتر طلا 
کرده اند، در یک فرصت مناسب زن میان سال دست به درون کیفش برد و انگشتری را که بیرون 

آورده بود ناگهان به دهانش انداخت و آن را بلعید.
با لو رفتن این ماجرا زن میان سال دیگر هیچ راه گریزی نداشت اما چون انگشتر سرقتی پیدا نشده 
بود همچنان ارتکاب جرم را انکار کرد و مدعی شد که حاضر است در قبال رضایت شاکی، 
خسارت و بهای انگشتر طلا را بپردازد! او سپس کارت عابر بانک خود را از کیفش خارج کرد 
و بیش از پنج میلیون تومان به طلافروش پرداخت و رضایت او را جلب کرد. او که دیگر یقین 
داشت با جلب رضایت شاکی، از مجازات تحمل حبس گریخته است و قانون کاهش مجازات 

حبس تعزیری را به خوبی حفظ کرده بود، به همراه پرونده تشکیل شده راهی دادسرا شد.

کلاهبرداری از اینستاگرامی ها با وعده تیک آبیکلاهبرداری از اینستاگرامی ها با وعده تیک آبی
گــروه حــوادث  -   رییس پلیــس فتای 
تهــران بزرگ از بازداشــت فردی که تحت 
عنوان گرفتن تیک آبی اینســتاگرام اقدام به 
کلاهبرداری از کاربران این شــبکه اجتماعی 

کرده بود، خبر داد.
ســرهنگ داود معظمی گودرزی در این باره 
گفت: مدتی قبل فردی با در دســت داشــتن 
مرجوعــه قضایی به پلیس فتای تهران بزرگ 
مراجعــه و اعلام کرد که فردی ناشــناس از 
طریق یک صفحه اینســتاگرامی مدعی اخذ 
تیک آبی برای صفحه او شــده و از این طریق 

از وی کلاهبرداری کرده است. 
شاکی همچنین به ماموران گفت که به دنبال 
گرفتن تیک آبی برای صفحه اینســتاگرامی 
خــود بوده و با جســتجو در فضای مجازی 
ایــن فرد را پیدا کــرده و او نیز وعده داده که 
با دریافت مبلغی در کمترین زمان ممکن این 

اقدام را برای او انجام خواهد داد. 
گودرزی با بیــان اینکه متهم پس از دریافت 
وجه از دســترس خارج شده و دیگر پاسخی 
به تماس های شــاکی نداده اســت، افزود: با 
کســب این اطلاعات مأمــوران پلیس فتای 
تهران بزرگ تحقیقات خود برای شناســایی 
و دســتگیری این فرد را آغاز کرده و با انجام 
اقدامات تخصصی و فنی موفق به شناســایی 

وی شدند.

وی ادامــه داد: با شناســایی متهم هماهنگی 
لازم بــا مقام قضایی انجام شــده و این فرد 
در عملیاتی پلیســی در یکی از مناطق حاشیه 
شهر تهران دســتگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شــد که در جریان بازجویی ها به جرم خود 
مبنی بر کلاهبرداری از کاربران ایســناگرام با 
وعده دریافت تیک آبی یا همان حساب تایید 

شده اقرار کرد.
رییس پلیس فتــای پایتخت با بیان اینکه در 
تحقیقات تکمیلی مشــخص شد که متهم تا 

کنون با همین شــیوه بیــش از هفت میلیارد 
ریال از کاربران اینستاگرام کلاهبرداری کرده 
است، گفت: شناسایی دیگر قربانیان این فرد 
در دســتور کار مأموران پلیس فتا قرار داشته 
و تاکنون تعدادی از این افراد مورد شناسایی 

قرار گرفته اند.
بــه گفتــه وی، برای متهم دســتگیر شــده 
پرونده ای تشــکیل شده و این فرد برای ادامه 
روند رســیدگی به جرم روانه دادســرا شده 

است.


